



Wycieczki edukacyjne przedszkolaków

2014-06-18 12:30:27

Przedszkolaki z Kobióra bardzo aktywnie spędzały majowe i czerwcowe dni. Każdy kolejny przedszkolny dzień niósł ze sobą pełno niespodzianek. 22 i 23 maja dzieci z całego przedszkola udały się na autokarową wycieczkę do Wiejskiej Chaty w Bojkowie. W promieniach słońca dzieci zwiedzały Wiejską Chatę, gdzie poznały historię wypieku chleba. Każdy uczestnik zrobił własną bułeczkę. Wiele uśmiechu na dziecięcych twarzach pojawiło się podczas wizyty na wiejskim podwórku. Dzieci chętnie przyglądały się i głośkały mieszkające tam zwierzęta. Na zakończenie wycieczki dzieci piekły kiełbaski, które szybko zniknęły z wiejskich stołów.

Na kolejne atrakcje dla dzieci nie trzeba było długo czekać. 29 i 30 maja starsze grupy z naszego przedszkola pojechały do Żorskiego Centrum Regionalnego, gdzie brały udział w lekcji regionalizmu pt. W skrzyni mojej babci. Pogłębiły swoją wiedzę na temat zwyczajów i tradycji śląskich. Każdy mógł posmakować swojskich wyrobów z „Babcinej spiżarni”. Na zakończenie wycieczki nie zabrakło zabaw ruchowych, które miały miejsce w Figloparku w Żorach. Na wycieczce dzieci miały zapewnione pełne wyżywienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z projektu Maluchy na start.

Z okazji Dnia Dziecka, w dniach 4 i 5 czerwca, została zorganizowana wycieczka dla wszystkich przedszkolaków do Bielska-Białej. Autokarem dzieci przyjechały do Teatru Lalek „Banialuka”. Tam miały okazję obcować z kulturą i wzbogacić wiadomości o teatrze. Obejrzały spektakl pt. „Tymoteusz wśród ptaków”. Spektakl bardzo się podobał, dało się zaobserwować radość i uśmiech na twarzach przedszkolaków. Przy okazji pobytu w tak pięknym mieście, dzieci mogły w promieniach słońca spacerować uliczkami, zapoznać się z architekturą i krajobrazem Bielska. Wycieczka zakończyła się wspaniałą zabawą w Figloparku, nie zabrakło radosnej atmosfery.

Z całą pewnością te ostatnie dni roku szkolnego, pełne emocji i wrażeń będą niezapomniane. Dzięki wsparciu z Europejskiego Funduszu Społecznemu (projekt Maluchy na start), wszystkie dzieci mogły uczestniczyć w wycieczkach. Przedszkolaki wzbogaciły słownictwo, doświadczyły wzorów poprawnej polszczyzny, miały bezpośredni kontakt z kulturą i sztuką. Ponadto z projektu zakupiono dla każdej grupy kukiełki i pacynki, które dzieci wykorzystają w czasie zabaw w teatr. Będą rozwijać wyobraźnię twórczą i odtwórczą, kreatywność i pomysłowość. Z niecierpliwością czekamy na wrzesień, wtedy czekają nas kolejne wycieczki.

Monika Maca

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)